Reckenber
Berufskolleg

Nr. |Kirzel |Lehrername Vorname Dienst E-Mail

1 ALK |Alke, Dr. Andreas a.alke@reckenberg-berufskolleg.de

2 |AUM |Austermann David Rouben Julian d.austermann@reckenberg-berufskolleg.de
3 |ARN |Arnold Julia j.arnold@reckenberg-berufskolleg.de

4 |BAL |Bals Kathrin k.bals@reckenberg-berufskolleg.de

5 |BAN |Bandic Daniel d.bandic@reckenberg-berufskolleg.de

6 |BAU |Baumeister Katharina k.baumeister@reckenberg-berufskolleg.de
7 |BLA |Blawert Armin Hartmut Helmut a.blawert@reckenberg-berufskolleg.de

8 |BLO |Blomenkemper Katharina k.blomenkemper@reckenberg-berufskolleg.de
9 |BOI Boin Andreas a.boin@reckenberg-berufskolleg.de

10 |BRC |Brachaczek Sebastian Michael s.brachaczek@reckenberg-berufskolleg.de
11 |BRU |Braun Carina-Michaela c.braun@reckenberg-berufskolleg.de

12 |BRD |Brede Julian j.brede@reckenberg-berufskolleg.de

13 |BRI Brinkrolf Sandro s.brinkrolf@reckenberg-berufskolleg.de
14 |BRE |Bremer Michaela Doris m.bremer@reckenberg-berufskolleg.de
15 |BRT |Brost Elke e.brost@reckenberg-berufskolleg.de

16 |BRN |Briinger Johanna |.bruenger@reckenberg-berufskolleg.de
17 |BUC |Buchheim, Dr. Ute u.buchheim@reckenberg-berufskolleg.de
18 |BUS |Bussolan Stefano s.bussolan@reckenberg-berufskolleg.de
19 |CLA |Claus, Dr. Norbert n.claus@reckenberg-berufskolleg.de

20 |DES |Descher Christian c.descher@reckenberg-berufskolleg.de

21 |DIA Diallo Elke ediallo@reckenberg-berufskolleg.de

22 |DOH |Déhring Thomas t.doehring@reckenberg-berufskolleg.de
23 (DUC |Dichting Sabrina s.duechting@reckenberg-berufskolleg.de
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24 |DUE |Dinninghaus Martina m.duenninghaus@reckenberg-berufskolleg.de
25 |EHL |Ehlebracht Stephan s.ehlebracht@reckenberg-berufskolleg.de
26 |ELM |Elma Sebastian s.elma@reckenberg-berufskolleg.de

27 |ERN |Ernst Annika a.ernst@reckenberg-berufskolleg.de

28 |(FIE Figge Anna a.figge@reckenberg-berufskolleg.de

29 |FRH |Fréhlich Grit g.froehlich@reckenberg-berufskolleg.de
30 |GAL |Galeitzke Thomas t.galeitzke@reckenberg-berufskolleg.de

31 |GIE Gieske Julian Manvel |-gieske@reckenberg-berufskolleg.de

32 |GRW |Greiwe Letizia Bernadette l.greiwe@reckenberg-berufskolleg.de

33 |GRD |Grunwald Benedikt b.grunwald@reckenberg-berufskollegs.de
34 |HAG |Hagemeier Meike m.hagemeier@reckenberg-berufskolleg.de
35 |HAM |Hamschmidt Wigbert w.hamschmidi@reckenberg-berufskolleg.de
36 |HEB |Herberg Ursula u.herberg@reckenberg-berufskolleg.de

37 |HOL |Hollenbeck Adriane a.hollenbeck@reckenberg-berufskolle.de
38 |HOM |Horstmann Anne a.horstmann@reckenberg-berufskolleg.de
39 |HOB |Hosbach Katharina k.hosbach@reckenberg-berufskolleg.de

40 |JAI Janning Monika m.janning@reckenberg-berufskolleg.de

41 |JEN |Jendrichowski Petra p.jendrichowski@reckenberg-berufskolleg.de
42 |KER Kersting Marcus m.kersting@reckenberg-berufskolleg.de

43 |KOK |Koch Katharina k.koch@reckenberg-berufskolleg.de

44 |KOC |Koch Thomas Heinrich t.koch@reckenberg-berufskolleg.de

45 |KOL (Kolley Carina c.kolley@reckenberg-berufskolleg.de

46 |KOF |Korfmacher Lina l.korfmacher@reckenberg-berufskolleg.de
47 |KOR |[Kortlang Katharina k kortlang@reckenberg-berufskolleg.de
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48 |KRI Krimling Heike h.krimling@reckenberg-berufskolleg.de

49 |KRU |Kruppert Lucas |. kruppert@reckenberg-berufskolleg.de

50 [KRO |Kréger Svenja s.kroeger@reckenberg-berufskolleg.de

51 |KUN |Kundrun-Kleps Christina c.kundrun-kleps@reckenberg-berufskolleg.de
52 [LAN |Lange-Jackel llka i.lange@reckenberg-berufskolleg.de

53 [LAU |Laukétter-Bartscher|Siegbert s.laukoetter-bartscher@reckenberg-berufskolleg.de
54 |LIS Linnenberg-Masi Fabiola flinnenberg-masi@reckenberg-berufskolleg.de
55 |LUE |Luffe Kristina k.lueffe@reckenberg-berufskolleg.de

56 |MAX |Marx Iris i.marx@reckenberg-berufskolleg.de

57 |MAN |MaBen Lena |.maBen@reckenberg-berufskolleg.de

58 |MEC |Meckmann Anne a.meckmann@reckenberg-berufskolleg.de
59 |MEH |Mehring Benedikt b.mehring@reckenberg-berufskolleg.de

60 |[MER |Meierhenrich Tanja t.meierhenrich@reckenberg-berufskolleg.de
61 | MEI Meiners, Dr. Wolfgang w.meiners@reckenberg-berufskolleg.de

62 |MED |Meschede René r.meschede@reckenberg-berufskolleg.de

63 |MES |Mertens Mirjam m.mertens@reckenberg-berufskolleg.de

64 |MEY | Meyer Carolyn c.meyer@reckenberg-berufskolleg.de

65 |[MIL | Millentrup Michael m.millentrup@reckenberg-berufskolleg.de
66 |NAT |Natsch, Dr. Axel a.natsch@reckenberg-berufskolleg.de

67 |NIK Nikolova Zorica z.nikolova@reckenberg-berufskolleg.de

68 |ORT |Ort Melanie m.ort@reckenberg-berufskolleg.de

69 |PEC |Peci-Miftari Vlora v.peci-miftari@reckenberg-berufskolleg.de
70 |PET |Petermann Anke a.petermann@reckenberg-berufskolleg.de

71 |PIE Pickmeier Marietheres

m.pickmeier@reckenberg-berufskolleg.de
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72 |POL |Polat Cetin c.polat@reckenberg-berufskolleg.de

73 |REM |Reimer, Dr. Julia j.reimer@reckenberg-berufskolleg.de

74 |ROL |Rolf-Kiel Heiner h.rolf-kiel@reckenberg-berufskolleg.de
75 |RTH |Ruther Lars l.ruether@reckenberg-berufskolleg.de
76 |RUT |Rither Nicole n.ruether@reckenberg-berufskolleg.de
77 |RYB |Rybak Jens j.rybak@reckenberg-berufskolleg.de

78 |SAN |Sandmeyer Johanna j.sandmeyer@reckenberg-berufskolleg.de
79 |SCA |Schéfer Silke s.schaefer@reckenberg-berufskolleg.de
80 |SER Scheer Theresa t.scheer@reckenberg-berufskolleg.de

81 |[SIL Schilling Jan i.schilling@reckenberg-berufskolleg.de
82 |SRD |Schroeder-Richter |Lars l.schroeder-richter@reckenberg-berufskolleg.de
83 |SWR |Schwarz Viktor v.schwarz@reckenberg-berufskolleg.de
84 |SKO |Skorikova Anna a.skorikova@reckenberg-berufskolleg.de
85 |SMY |Smyczek Ralf r.smyczek@reckenberg-berufskolleg.de
86 |SPR  |Sprang, Dr. Wilhelm w.sprang@reckenberg-berufskolleg.de
87 |STF |Steffens Stefanie s.steffens@reckenberg-berufskolleg.de
88 |STE |Steinmetz Klaus Josef k.steinmetz@reckenberg-berufskolleg.de
89 [STA |Stratmann, Dr. Hildegard h.stratmann@reckenberg-berufskolleg.de
90 |SUE |Suss Kristin k.suess@reckenberg-berufskolleg.de

91 |TEN |Tenberken Thomas t.tenberken@reckenberg-berufskolleg.de
92 |THU |Theunissen Silke s.theunissen@reckenberg-berufskolleg.de
93 |TSO |Tschorn Janka j-tschorn@reckenberg-berufskolleg.de
94 |TUR |Turan Sefika s.turan@reckenberg-berufskolleg.de

95 |VER |Vering Benedikt b.vering@reckenberg-berufskolleg.de
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96 |WAG |Wagner Michael m.wagner@reckenberg-berufskolleg.de

97 |WEl |Weimann Stefanie s.weimann@reckenberg-berufskolleg.de
98 |WEL |Welbers René r.welbers@reckenberg-berufskolleg.de

99 |WED |Wellerdiek Hans h.wellerdiek@reckenberg-berufskolleg.de
100 | WEM |Westermann Uta u.westermann@reckenberg-berufskolleg.de
101 |WOI |Woidich Markus m.woidich@reckenberg-berufskolleg.de
102 |WLF | Wolf Rita r.wolf@reckenberg-berufskolleg.de

103 |ZAC |Zacharias Binu b.zacharias@reckenberg-berufskolleg.de
104 | ZEL | Zelczak, Dr. Georg g.zelczak@reckenberg-berufskolleg.de
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